
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Digikeijs B.V. 17-05-2023 
 1

Gefailleerde is statutair gevestigd te Almere en feitelijk gevestigd aan de
Ambachtsmark 71 (1355 EE) te Almere. Gefailleerde is ingeschreven in het
handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 71393943.

17-05-2023 
 1

Het ontw ikkelen van digitale toepassingen voor de internationale
modelbouwmarkt en het exploiteren van een webshop.

17-05-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2019 € 36.866,00 € 1.021.320,00 € 501.943,00

2020 € 627.022,00

Verslagnummer 5
Datum verslag 16-05-2024
Insolventienummer F.16/23/142
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000280141:F001
Datum uitspraak 18-04-2023

R-C mr. C.J. Hofman
Curator mr M. Barsoum

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2076a2fd-94de-ed11-a877-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=3b4c31fb-53c0-ea11-80fa-005056807f2a


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Voornoemde cijfers blijken uit de gedeponeerde jaarrekening over boekjaar
2020.

17-05-2023 
 1

Verslag 3

Voornoemde cijfers zijn aangevuld naar aanleiding van ontvangst van de
administratie van de bestuurder van gefailleerde.

15-11-2023 
 3

3

Toelichting 

Op de datum van de faillietverklaring had gefailleerde drie werknemers in
loondienst.

17-05-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

€ 0,00

17-05-2023 
 1

€ 44.861,52
16-08-2023 

 2

€ 31.541,50
15-11-2023 

 3

€ 12.931,96
16-02-2024 

 4

€ 12.931,96
16-05-2024

 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

18-4-2023

t/m 

16-5-2023

17-05-2023 
 1

van 

17-5-2023

t/m 

15-8-2023

16-08-2023 
 2

van 

16-8-2023

t/m 

14-11-2023

15-11-2023 
 3

van 

15-11-2023

t/m 

15-2-2024

16-02-2024 
 4

van 

16-2-2024

t/m 

15-5-2024

16-05-2024
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 25 uur 12 min

2 54 uur 54 min

3 26 uur 36 min

4 15 uur 12 min

5 6 uur 12 min

totaal 128 uur 6 min



Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk samengesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen
van onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurder(s).

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit faillissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen w ijzigen als gevolg van
nieuwe of gew ijzigde informatie en/of inzichten.

17-05-2023 
 1

1. Inventarisatie

Gefailleerde is op 10 april 2018 opgericht. Sinds de oprichting Keij & Kiezel
Holding B.V. enig aandeelhouder en enig bestuurder van gefailleerde. De heer
R. Keij is enig aandeelhouder en enig bestuurder Keij & Kiezel Holding B.V.

17-05-2023 
 1

Hier is vooralsnog niet van gebleken. 17-05-2023 
 1

Verslag 5

De curator heeft geen lopende procedures aangetroffen.

16-05-2024
 5

Hier is vooralsnog niet van gebleken. 17-05-2023 
 1

Verslag 3

De curator heeft een rechtsbijstandverzekering aangetroffen, hetwelk op 12
oktober jl. is beëindigd. Daarnaast is de curator bekend geworden met een
tweede rechtsbijstandverzekering, een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering,
brandverzekering en een schadeverzekering. In de komende verslagperiode
zal de curator over gaan tot opzegging van voornoemde verzekeringen.

15-11-2023 
 3

Verslag 4

De curator heeft de (nieuw) aangetroffen verzekeringen op 16 november 2023
beëindigd. In de aankomende verslagperiode zal zij de
verzekeringsmaatschappij(en) verzoeken om eventuele premierestituties te
voldoen op de boedelrekening.

16-02-2024 
 4



1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Gefailleerde huurt een magazijn in Almere. De curator heeft - ondanks
herhaaldelijke verzoeken - nog geen informatie ontvangen van de verhuurder
en de bestuurder met betrekking tot de huurovereenkomst. De curator zal de
komende periode de huurovereenkomst opzeggen.

17-05-2023 
 1

Verslag 2
De huurovereenkomst is opgezegd en het gehuurde zal op korte termijn aan
de verhuurder worden opgeleverd.

16-08-2023 
 2

Verslag 3

De bestuurder van gefailleerde heeft het gehuurde aan de verhuurder
opgeleverd. De werkzaamheden in dit verband zijn daarmee afgerond.

15-11-2023 
 3

Ten aanzien van de oorzaken van het faillissement heeft de bestuurder het
volgende verklaard. Gefailleerde zou na de oprichting een vliegende start
hebben gemaakt. De onderneming zou zo succesvol zijn geweest dat een door
gefailleerde ingeschakelde softwareontw ikkelaar aandelen in gefailleerde
wilde. De bestuurder/aandeelhouder stemde hier niet mee in waardoor de
softwareontw ikkelaar dreigde de samenwerking te stoppen. Voornoemd
geschil heeft geleid tot een gerechtelijke procedure met als gevolg dat
gefailleerde de software van de softwareontw ikkelaar heeft gekocht.
Voornoemde softwareontw ikkelaar is - naar de curator begrijpt - met een
soortgelijk product als gefailleerde gaan concurreren.

Daarnaast had gefailleerde - vanwege de Coronaepidemie - een tekort aan
onderdelen waardoor zijn haar producten niet meer kon produceren. Daar
kwam bij dat de bestuurder in 2022 wegens privéomstandigheden was
uitgevallen.

Voornoemde omstandigheden hebben geleid tot financiële problemen bij
gefailleerde waardoor twee werknemers van gefailleerde het faillissement van
gefailleerde hebben aangevraagd.

17-05-2023 
 1

2. Personeel

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Op de datum van de faillietverklaring had gefailleerde drie werknemers in
loondienst.

17-05-2023 
 1



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Naar de curator begrijpt waren er mogelijk meer werknemers in loondienst. De
curator zal dit nader onderzoeken.

17-05-2023 
 1

Personeelsleden 

3

Toelichting 

Verslag 3

Het is de curator vooralsnog niet gebleken dat er in het jaar voor de
faillietverklaring méér dan 3 werknemers in loondienst waren bij gefailleerde.

15-11-2023 
 3

Datum Aantal Toelichting

5-4-2023 3

totaal 3

Onderzoek arbeidsovereenkomsten werknemers en afw ikkelen vordering UWV
in het kader van de loongarantieregeling.

17-05-2023 
 1

Verslag 3

Geen werkzaamheden.

15-11-2023 
 3

Verslag 4

De curator beschouwt haar werkzaamheden in dit kader als afgerond.

16-02-2024 
 4

3. Activa

N.v.t. 17-05-2023 
 1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Geen. 17-05-2023 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kantoor- en magazijninventairs € 17.150,00

totaal € 17.150,00 € 0,00

Gefailleerde heeft diverse bedrijfsmiddelen in eigendom waaronder kantoor- en
magazijninventaris. De komende periode zal de curator onderzoeken wat de
meest geëigende w ijze is om de bedrijfsmiddelen te gelde te maken.

17-05-2023 
 1

Verslag 2
De curator heeft de bedrijfsmiddelen en voorraad aan diverse partijen
aangeboden. De curator heeft het hoogste bod ad € 34.300 aanvaard en de
zaken aan de koper uitgeleverd. De werkzaamheden zijn hiermee afgerond.

16-08-2023 
 2

Aangezien de belastingdienst een vordering heeft op gefailleerde, zal de
curator - waar nodig - ex art. 57 lid 3 Fw de belangen behartigen van de
belastingdienst.

17-05-2023 
 1

Verslag 2
Geen.

16-08-2023 
 2

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Diverse voorraad € 17.150,00

totaal € 17.150,00 € 0,00

Zie onder 3.5. 17-05-2023 
 1



3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

productierechten seinen € 750,00

totaal € 750,00 € 0,00

Verslag 3

De curator heeft nader onderzoek verricht naar de aanwezigheid van
eventuele andere activa. Het is de curator (vooralsnog) gebleken dat er geen
andere activa zijn.

15-11-2023 
 3

Onderzoek naar eventuele andere activa. 17-05-2023 
 1

Verslag 4

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode geen andere activa
aangetroffen.

16-02-2024 
 4

Verslag 5

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator geen andere activa
aangetroffen. De bedrijfsmiddelen alsmede de voorraad zijn reeds verkocht
en de zaken zijn uitgeleverd aan de koper. De curator beschouwt haar
werkzaamheden in dit kader derhalve als afgerond.

16-05-2024
 5

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Debiteurenportefeuille

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00



Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat er een debiteurenportefeuille is
ter hoogte van € 145.528,42. De curator zal de pandhouder van de nodige
informatie voorzien voor de incasso van de debiteuren.

17-05-2023 
 1

Verslag 2
De curator heeft met de pandhouders afspraken gemaakt over de incasso van
debiteuren. Naar aanleiding daarvan heeft de curator aanvang gemaakt met
de incasso. Inmiddels hebben enkele debiteuren de vordering van gefailleerde
voldaan. De curator zal met de pandhouder in overleg treden over het vervolg
van het incassotraject.

16-08-2023 
 2

Verslag 3

Uit de administratie van gefailleerde blijkt dat gefailleerde een vordering heeft
op een gelieerde rechtspersoon. De curator heeft deze debiteur gesommeerd
tot betaling. In de aankomende verslagperiode zal de curator derhalve haar
werkzaamheden in het kader van de debiteurenincasso voortzetten.

15-11-2023 
 3

Verslag 4

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gehad met het
bestuur van de gelieerde rechtspersonen inzake de debiteurenportefeuille van
gefailleerde. Het is de curator evenwel gebleken dat deze debiteuren geen
verhaal bieden. In samenspraak met de pandhouder heeft de curator haar
werkzaamheden daarom gestaakt.

16-02-2024 
 4

Medewerking verlenen aan pandhouder. 17-05-2023 
 1

Werkzaamheden ten behoeve van incasso. 16-08-2023 
 2

Verslag 4

De curator beschouwt haar werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel
als afgerond.

16-02-2024 
 4

5. Bank / Zekerheden

€ 358.965,54
17-05-2023 

 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

Hier is vooralsnog niet van gebleken. 17-05-2023 
 1

Verslag 5

De curator heeft geen leasecontracten aangetroffen.

16-05-2024
 5

De bank heeft pandrechten gevestigd op de voorraad, inventaris en
debiteurenvorderingen van gefailleerde. Daarnaast is gefailleerde hoofdelijk
aansprakelijk voor de leningen die aan Keij & Kiezel Holding B.V. zijn verstrekt.

17-05-2023 
 1

De curator is in overleg met de bank of zij zelfstandig als separatist zelfstandig
zal overgaan tot verkoop van de
voorraad.

17-05-2023 
 1

Hier is vooralsnog niet van gebleken. 17-05-2023 
 1

Verslag 5

Er is niet gebleken van eigendomsvoorbehouden.

16-05-2024
 5

Hier is vooralsnog niet van gebleken. 17-05-2023 
 1

Verslag 5

Er is niet gebleken van retentierechten.

16-05-2024
 5

Hier is vooralsnog niet van gebleken. 17-05-2023 
 1

Verslag 5

Er is niet gebleken van reclamerechten.

16-05-2024
 5

Toelichting 

N.v.t.

17-05-2023 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Overleg met pandhouder met betrekking tot executie. 17-05-2023 
 1

Verslag 4

De curator beschouwt haar werkzaamheden met betrekking tot dit onderdeel
als afgerond.

16-02-2024 
 4

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

N.v.t. 17-05-2023 
 1

N.v.t. 17-05-2023 
 1

Geen. 17-05-2023 
 1

Doorstarten onderneming

In onderzoek. 17-05-2023 
 1

N.v.t. 17-05-2023 
 1

Toelichting 

N.v.t.

17-05-2023 
 1



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Toelichting 

N.v.t.

17-05-2023 
 1

Onderzoek naar eventuele doorstartmogelijkheden. 17-05-2023 
 1

Verslag 2
Geen.

16-08-2023 
 2

7. Rechtmatigheid

De curator heeft het bestuurder van gefailleerde verzocht de administratie van
gefailleerde aan te leveren. Ondanks de herhaaldelijke verzoeken van de
curator heeft de curator nog geen (financiële) administratie van gefailleerde
ontvangen.

17-05-2023 
 1

Verslag 2
De curator heeft de administratie van gefailleerde ontvangen en zal deze
nader bestuderen.

16-08-2023 
 2

Verslag 3

De curator heeft de administratie van gefailleerde (gedeeltelijk) bestudeerd.
Naar aanleiding daarvan had zij vragen over de debiteurenportefeuille,
hetwelk zij aan de bestuurder van gefailleerde heeft voorgelegd. De curator is
momenteel in afwachting van een reactie.

15-11-2023 
 3

Verslag 4

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator diverse vragen over de
(grootboek)administratie, de gelieerde rechtspersonen en dagelijkse leiding
van de onderneming voorgelegd aan de bestuurder van gefailleerde. De
curator is op dit moment in afwachting van een reactie.

16-02-2024 
 4

Verslag 5

In de afgelopen periode hebben de curator en de bestuurder van gefailleerde
tezamen geconstateerd dat de administratie van gefailleerde door een derde
partij ingeschakeld door de curator niet op de juiste w ijze is veiliggesteld. De
aankomende verslagperiode zal de curator het rechtmatigheidsonderzoek
voortzetten.

16-05-2024
 5



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

2018: 13 juni 2020, vaststelling op 26 mei 2019 (te laat)
2019: 7 april 2021, vaststelling op 3 juni 2020 (te laat)
2020: 16 augustus 2021, vaststelling op 18 juni 2021 (te laat)
2021: geen jaarrekening gedeponeerd (te laat)
2022: geen jaarrekening gedeponeerd (te laat)

17-05-2023 
 1

N.v.t. 17-05-2023 
 1

In onderzoek. 17-05-2023 
 1

Toelichting 

In onderzoek.

17-05-2023 
 1

In onderzoek
17-05-2023 

 1

In onderzoek. 17-05-2023 
 1



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Achterhalen administratie gefailleerde. 17-05-2023 
 1

Verslag 2
Het verrichten van onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur en
eventueel paulianeus handelen.

16-08-2023 
 2

Verslag 3

Werkzaamheden in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek.

15-11-2023 
 3

Verslag 4

Voortzetten werkzaamheden in het kader van een regulier oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek.

16-02-2024 
 4

Verslag 5

In de aankomende verslagperiode zal de curator het oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek voortzetten.

16-05-2024
 5

8. Crediteuren

€ 24,20

Toelichting 

Claimsagent B.V.: € 24,20
Salaris curator PM

17-05-2023 
 1

€ 108,90

Toelichting 

Claimsagent B.V.: € 108.90
Salaris curator PM

16-08-2023 
 2

€ 34.644,10

Toelichting 

Claimsagent B.V.: € 151,25
UWV: € 34.492,85
Salaris curator PM

15-11-2023 
 3

€ 34.644,10

Toelichting 

Claimsagent B.V.: € 151,25

16-02-2024 
 4



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

UWV: € 34.492,85
Salaris curator PM

€ 34.647,13

Toelichting 

Claimsagent B.V.: € 154,28
UWV: € 34.492,85
Salaris curator PM

16-05-2024
 5

€ 4.638,00
17-05-2023 

 1

€ 62.470,00
16-08-2023 

 2

€ 97.290,00
15-11-2023 

 3

€ 97.290,00
16-02-2024 

 4

€ 97.290,00
16-05-2024

 5

Toelichting 

Vooralsnog geen.

17-05-2023 
 1

Toelichting 

Vooralsnog geen.

16-08-2023 
 2

Toelichting 

Vooralsnog geen.

15-11-2023 
 3

Toelichting 

Vooralsnog geen.

16-02-2024 
 4

Toelichting 

Vooralsnog geen.

16-05-2024
 5



8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 

Vooralsnog geen.

17-05-2023 
 1

€ 5.416,71
16-08-2023 

 2

€ 8.233,42
15-11-2023 

 3

€ 8.233,42

Toelichting 

€ 5.416,71
€ 2.816,71

16-02-2024 
 4

€ 8.233,42

Toelichting 

€ 5.416,71
€ 2.816,71

16-05-2024
 5

7
17-05-2023 

 1

27
16-08-2023 

 2

36
15-11-2023 

 3

36
16-02-2024 

 4

37
16-05-2024

 5



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 104.771,88
17-05-2023 

 1

€ 129.711,21
16-08-2023 

 2

€ 132.134,27
15-11-2023 

 3

€ 132.373,76
16-02-2024 

 4

€ 132.637,36
16-05-2024

 5

Nog niet bekend. 17-05-2023 
 1

Nog niet bekend. 16-08-2023 
 2

Nog niet bekend. 15-11-2023 
 3

Nog niet bekend. 16-02-2024 
 4

Nog niet bekend. 16-05-2024
 5

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifiëren van vorderingen. 17-05-2023 
 1

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifiëren van vorderingen. 16-08-2023 
 2

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifiëren van vorderingen. 15-11-2023 
 3

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifiëren van vorderingen. 16-02-2024 
 4

Het aanschrijven van mogelijke crediteuren en het verifiëren van vorderingen. 16-05-2024
 5



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

9. Procedures

N.v.t. 17-05-2023 
 1

N.v.t. 17-05-2023 
 1

N.v.t. 17-05-2023 
 1

Geen. 17-05-2023 
 1

10. Overig

Veiligstellen en inventariseren administratie;
Onderzoek te gelde maken activa en eventuele doorstart;
Onderzoek naar eventuele andere activa;
Medewerking verlenen pandhouder inzake debiteurenportefeuille;

Onderzoek naar paulianeuze transacties;
Onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
verificatie van vorderingen.

17-05-2023 
 1

Verslag 2

Onderzoek naar eventuele andere activa;
Werkzaamheden incasso debiteurenportefeuille;
Onderzoek naar paulianeuze transacties;
Onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
Verificatie van vorderingen.

16-08-2023 
 2

Verslag 3

Werkzaamheden incasso debiteurenportefeuille;
Onderzoek naar paulianeuze transacties;
Onderzoek naar taakvervulling bestuur; en

15-11-2023 
 3



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Verificatie van vorderingen.

Verslag 4

werkzaamheden incasso debiteurenportefeuille;
onderzoek naar paulianeuze transacties;
onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
verificatie van vorderingen.

16-02-2024 
 4

De aankomende verslagperiode zal de curator naar verwachting de
navolgende werkzaamheden verrichten:

onderzoek naar paulianeuze transacties;
onderzoek naar taakvervulling bestuur; en
verificatie van vorderingen.

16-05-2024
 5

Vooralsnog onbekend. 17-05-2023 
 1

Verslag 4

De termijn voor afw ikkeling van het faillissement is vooralsnog onbekend.

16-02-2024 
 4

De termijn voor afw ikkeling van het faillissement is vooralsnog
onbekend.

16-05-2024
 5

16-8-2024 16-05-2024
 5

Zie onder 10.1. 17-05-2023 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


